Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Přímé DIN šroubení
HPP-G/SV60° přípojka do kostky (L) DIN2353-24° - Ocelové
hrdlo s připoj. G závitem, kuž.SV60/Metrický
Kód produktu: 58058
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: DIN 2353 - kužel 24°, SV60°
Použití produktu: Hydraulické připojovací hrdlo pro spojení hadice s tělesem
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Připojovací hrdla mají ze spodní strany (do kostky) vnitřní kužel 60° (význam SV60). Také je možné stranu SV připojit do kostky, pro
těsnění je potřeba použít hliníková nebo měděná těsnění. Výstupní strana pro připojení hadice má kužel 24° dle DIN 2353.
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Připoj. závit
Rozměr vněj. závitu
Šestihran
Série
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AME06LMG02SV.1
06L mm
AG 1/8"
M12x1,5 mm
14
(L)
315 bar
ks
24,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME06LMG04SV.1
06L mm
AG 1/4"
M12x1,5 mm
19
(L)
315 bar
ks
58,40 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   5,0
AME08LMG02SV.1
08L mm
AG 1/8"
M14x1,5 mm
22
(L)
315 bar
ks
64,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME08LMG04SV.1
08L mm
AG 1/4"
M14x1,5 mm
22
(L)
315 bar
ks
32,60 Kč
 Lanškroun:   41,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME08LMG06SV.1
08L mm
AG 3/8"
M14x1,5 mm
22
(L)
315 bar
ks
79,20 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME08LMG08SV.1
08L mm
AG 1/2"
M14x1,5 mm
27
(L)
315 bar
ks
123,30 Kč